ПРОТОКОЛ №1
рассмотрения заявок по проведению торгов по продаже права на размещение

нестационарных торговых объектов в форме открытого аукциона на территории
Сорочинского городского округа Оренбургской области (сезонная торговля)

город Сорочинск Оренбургской области 18 августа 2021 года

улица Советская д. 1, каб.№2
Присутствовали 100% от общего количества членов комиссии:
председатель комиссии Павлова Е.А.,
секретарь комиссии - Яновская Т.В.;
члены комиссии: Шамбазова Г.Г.; Салдина Т.Н.; Ковалева Л.В., Маслова С.А.,
Крестьянов А.Ф., Кротова А.И.

Поступили заявки по следующим лотам:
лот № 1, право заключения договора на размещение НТО по адресу г.

Сорочинск, ул. Фурманова,! 13 (в районе рынка «Южный»), специализация
«Бахчевые культуры»:

1) индивидуальный предприниматель Китаров Болат Сапарович, дата
подачи заявки- 11.08.2021 г., внесен задаток в сумме 5441,00 руб. Все документы
поданы в соответствии с извещением. Заявитель допускается к аукциону и
признается участником аукциона.

лот № 2, право заключения договора на размещение НТО по адресу г.
Сорочинск, ул. Фурманова, 113 (в районе рынка «Южный»), специализация
«Бахчевые культуры»:

1) индивидуальный предприниматель Османов Эльнур Ахмед Оглы,
дата подачи заявки- 05.08.2021 г., Документы подданы не в полном объеме нет
квитанции об оплате задатка и нет уведомления о постановке на учет физического
лица в налоговом органе. На основании выше изложенного, Заявитель не
допускается к аукциону.

лот № 3, право заключения договора на размещение НТО по адресу г.
Сорочинск, ул. Фурманова, 113 (в районе рынка «Южный»), специализация
«Бахчевые культуры»:

1) индивидуальный предприниматель Талыбова Нурия Зиядхан Кызы,
дата подачи заявки- 11.08.2021 г., внесен задаток в сумме 5441,00 руб. Все
документы поданы в соответствии с извещением. Заявитель допускается к
аукциону и признается участником аукциона.

лот № 4 заявка не поступала.

лот № 5 право заключения договора на размещение НТО по адресу г.
Сорочинск ул. К, Маркса 199,(в районе магазина «Уют») специализация «Бахчевые
культуры»:

1) индивидуальный предприниматель Сурнова Наталья Александровна дата
подачи заявки-09.08.2021 г. внесен задаток в сумме 5441,00 руб. Все документы
поданы в соответствии с извещением. Заявитель допускается к аукциону и
признается участником аукциона.

Председатель аукционной комиссии

Секретарь аукционной
комиссии

Павлова Е.А.

Яновская Т.В.

Члены комиссии: Маслова С.А.

Салдина Т.Н.

Шамбазова Г.Г

Ковалева Л.В.

Крестьянов А.Ф.

Кротова А.И.